Cuenta Publica 2019
INSTITUTO COLIMENSE DE RADIO Y TELEVISION
Estado Analitico del Activo

Del 1 de Enero al 31 de Diciembre de 2019
(Pesos)

ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL DEL ACTIVO
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3,926,812

2,781,168
1,145,644
0
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5,787,678

0
0
0
14,410,723
0
-8,623,045
0
0
0

9,714,489

58,228,863

18,233,224
39,995,639
0
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780,507

0
0
0
780,507
0

o O o o

59,009,370

56,588,002

17,934,855
38,653,147
0
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7,265,693

0
0
0
7,265,693
0
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63,853,696

5,567,672

3,079,536
2,488,136
0
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-697,508

7,925,537
0
-8,623,045
0

0

0

4,870,164

1,640,861

298,369
1,342,492
0
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-6,485,186

0
0
0
-6.485,186
0
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-4,844,325

Lo

Bajo protesta de decir verdad/declaram | stados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

Al

LIC. JANET JAZMI GADO MERCADO
DIRECTORA GENERAL




